

皖西学院 2022 年印刷服务采购项目合同 (第三包)

项目编号: 2022BFAFN00664

买方(甲方): 皖西学院 联系电话: 0564-3306509

卖方(乙方): 安徽新华印刷股份有限公司 联系电话: 13515666558

见证方: 安徽省政府采购中心 签订地点: 六安市

本项目采用竞争性磋商采购方式, 经本项目评审委员会认真评审, 决定将采购项目授予乙方完成。为进一步明确双方的责任, 确保合同的顺利履行, 根据《中华人民共和国民法典》之规定, 经甲乙双方充分协商, 特订立本合同, 以便共同遵守。

第一条 印刷品的名称、技术服务要求、数量和价格:

序号	印刷品名称	技术服务要求	数量	单位	单价(元)	合计(元)
第一部分 档案馆印刷服务需求						
1	《皖西学院年鉴(2021年卷)》	1. 甲方提供电子版初版, 乙方负责设计封面、整理电子文档、排版。 2. 开本: 正度 16 开本, 成品尺寸 185x260mm。 3. 封面: 彩印 300g 铜版纸, 覆哑膜, 封面封底各做 8cm 勒口, 锁线胶装。 4. 前后环: 157g 铜版纸 5. 彩插: 彩印 157g 铜版纸, 16P-18P 6. 正文: 80 克米黄特种纸, 约 500-550 面, 34.375 印张, 内页黑白图。	70	本	120	8400
小计¥8,400.00 元(大写人民币捌仟肆佰元整)						
第二部分 教务处印刷服务需求						
1	招生宣传折页	铜版纸为 157 克彩印, 6 折页, 每折页 14x29cm, 展开尺寸是 84*29cm (需设计一套版面)。	10000	份	0.77	7700.00
2	招生宣传海报	157g 铜版纸彩印, 58x87cm (含版面设计)。套指两张纸 (单面印刷) 为一套。	200	套	12.50	2500.00
3	招生宣传用易拉宝	80cm*200cm. 写真画面分辨率 96, 含支架 (含版面设计)	20	套	91.20	1824.00
4	录取通知书	157g 哑粉纸彩印, A4 (需设计两个版本供选)	3500	份	0.80	2800.00
5	入学指南	封面用 157g 铜板彩印, 内页用 80g 双胶, 骑马订, A4, 16 面 (含两个版面设计)	3500	本	2.40	8400.00
小计¥23,224.00 元(大写人民币贰万叁仟贰佰贰拾肆元整)						
第三部分 团委印刷服务需求						
1	团员手册	尺寸 21*14cm, 封面 200 克铜板纸、彩色印制; 150 页, 70 克双胶 (按团委提供的样本订做)。	6000	本	3.70	22200.00
2	团支部工作手册	封面 200 克铜版纸、彩色印制; A4, 76 页, 70 克双胶 (按团委提供的样本订做)。	1000	本	3.80	3800.00
3	社团会员证	仿皮烫金封面, 尺寸: 12.5cm*9cm, 内页 6 张, 黑白印制 (按团委提供的样本订做)。	20000	本	0.83	16600.00
小计¥42,600.00 元(大写人民币肆万贰仟陆佰元整)						

本合同为中小企业预留合同

第四部分 学生处印刷服务需求

第四部分 学生处印刷服务需求						
1	心理委员手册	21*14cm,封面 128g 铜版纸,内里 70g 双胶纸, 40 页	100	本	7.70	770.00
2	心理委员培训证书	250g 白卡, 21*29.3, 封面文字烫金(皖西学院心理委员培训证书), 内里(见样本)	100	本	9.60	960.00
3	大学生心理健康手册	18.5*10.2cm, 封面 128g 铜版纸,内里 70g 双胶纸, 52 页	4000	本	1.80	7200.00
4	聘书	250g 白卡, 21*29.3, 封面文字烫金(皖西学院 聘书), 内里(见样本) 本科生班主任聘书	200	本	3.80	760.00
5	聘书	250g 白卡, 21*29.3, 封面文字烫金(皖西学院 聘书), 内里(见样本) 易班站长、部长聘书	280	本	3.80	1064.00
6	学生手册	21*14cm,封面 128g 铜版纸,内里 70g 双胶纸, 184 页	4000	本	4.30	17200.00
7	荣誉证书	250g 白卡, 21*29.3, 封面文字烫金(皖西学院 荣誉证书), 内里(见样本), 优秀毕业生证书	1200	张	1.45	1740.00
8	荣誉证书	250g 白卡, 21*29.3,封面文字烫金(皖西学院 荣誉证书), 内里(见样本) 优干证书	1100	张	1.45	1595.00
9	荣誉证书	250g 白卡, 21*29.3,封面文字烫金(皖西学院 荣誉证书), 内里(见样本) 优干证书	2200	本	0.96	2112.00
10	荣誉证书	250g 白卡, 21*29.3,封面文字烫金(皖西学院 荣誉证书), 内里(见样本) 三好证书	2800	张	0.96	2688.00
11	荣誉证书	250g 白卡, 21*29.3,封面文字烫金(皖西学院 荣誉证书), 内里(见样本) 奖学金证书	100	张	5.76	576.00
12	毕业生生源信息手册	14.5*17.5, 封面 157g/内里 128g 铜版纸, 封面覆膜,40-50 页	2000	张	3.50	7000.00
13	2023 届就业协议书	成品: 21.5×290cm. 纸张: 47 克优质无碳复写纸(一式四联)	6500	张	0.48	3120.00
14	就业指南	20.5*14cm, 封面 128g 铜版纸,内里 70g 双胶纸, 60-70 页	6000	张	1.92	11520.00
15	就业年度报告	23.5cm*16.5cm ,封面 250g/内里 157g 铜版纸, 封面覆亚膜, 110-130 页	80	本	62.40	4992.00
16	辅导员工作日志	塑料外壳(文字烫金) 尺寸 27cm*21cm. 内芯 80g 双胶纸, 尺寸 25cm*17.5cm(双面印), 200 页。(按学生处提供样本订做)	200	份	27.00	5400.00
17	辅导员工作日志内页	内芯 80g 双胶纸,25cm*17.5 cm(双面印)。	10000	本	0.15	1500.00
18	档案袋封条	5*24cm, 自带不粘胶, 带字“皖西学院学生档案封条”, 每张 7 条	1400	本	0.96	1344.00
19	档案袋	150g 牛皮纸, 2 页 35.5cm*24.5cm*3.7cm	7000	本	0.78	5460.00
20	毕业生登记表	70g 双胶纸, 8 页 26cm*19cm	13000	页	0.48	6240.00
21	辅导员工作手册	21cm*14cm, 封面 128g 铜版纸, 内里 70g 双胶纸, 145 页	200	张	17.30	3460.00
22	资助政策宣传手册	21*29.7cm, 200g 铜版纸, 6 页	3500	个	1.45	5075.00
小计¥91,776.00 元(大写人民币玖万壹仟柒佰柒拾陆元整)						
其他费用		以上费用包含印刷费、设计费、搬运费、利润、税金等其他一切费用				
合计金额¥166,000.00 元(人民币大写: 壹拾陆万陆仟圆整)						

本合同为中小企业预留合同

第二条 合同文件内容

以下文件是合同不可分割的部分：

- (1) 招标文件；
- (2) 招标文件说明函；
- (3) 乙方提交的投标书；
- (4) 中标通知书；
- (5) 承诺书内容；
- (6) 本合同的补充协议及附件。

第三条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列标准顺序依次执行：

1. 按国家标准执行；2. 按部颁标准执行；3. 若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；4. 有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的产品技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品。

第四条 产品的供货方式、供货地点和供货期限

(1) 供货方式，按下列第 1 项执行：

1. 乙方送货上门；2. 乙方代运；3. 甲方自提自运

(2) 供货地点：皖西学院指定的任何地点

(3) 产品的供货期限：鉴于 2022 年 12 月 20 日前交付完成；招生宣传折页、招生宣传海报须于 5 月底完成设计工作。招生宣传折页须由乙方分批邮寄，邮寄费由乙方负责，必须在四天内寄到指定地点（送货上楼），其余招生宣传材料于合同签订后 30 天交付完成；学生处印刷品 6 月份交付完成；团委印刷品 8 月份交付完成。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：¥166,000.00 元（人民币大写：壹拾陆万陆仟圆整）。

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。具体付款方式：甲方各使用单位对本单位的

印刷项目进行验收，验收合格后，支付本单位印刷项目费用。如在 2022 年 11 月印刷项目未全部完成，可于 2022 年 11 月对已完成的服务进行一次验收并办理支付手续，余款待履约完成验收合格后付清。甲方每次付款时凭乙方提交的合同、验收报告、发票原件等材料办理结算手续，经甲方财务部门审核后，向乙方付款。

乙方供货且安装调试完成后在 3 天内通知甲方组织验收，验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购主管部门同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

第七条 对产品提出异议的时间和办法

(1)甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定或不能达到国家规定技术指标，应妥为保管，并在 5 个工作日内向乙方书面提出异议，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

(2)甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。产品在使用寿命过程中，发现不能满足要求或不合格的，甲方仍可提出异议。

(3)乙方在接到甲方异议后，应在 5 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第八条 乙方的违约责任

(1)因乙方原因导致不能履行合同的或逾期不能完全履行合同的，甲方可单方面解除本合同，乙方应向甲方偿付合同总值的 20% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分全部由乙方继续承担赔偿责任。甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

(2)因乙方原因导致逾期履行合同的，乙方应按合同总额每日千分之六向甲方支付违约金，最高不超过合同总值的 20%。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可单方面解除本合同。乙方因逾期履行合同或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 20% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分全部由乙方继续承担赔偿责任。甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

(3)乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同

本合同为中小企业预留合同

规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，双方同意调换的，乙方应在合同约定的交货期内完成调换，调换产生的额外费用由乙方自行承担。调换货物交付时间如超出合同约定交货期的，按乙方逾期交付货物处理。

第九条 甲方的违约责任

甲方无正当理由中途退货或违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十条 不可抗力

(1)如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

(2)甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十一条 履约保证金

(1)本项目履约保证金为¥8,300.00元(人民币大写:捌仟叁佰圆整),质保期满若使用单位认定无质量问题,凭乙方提交的退款申请材料,无息退还履约保证金。本项目质保期为验收合格后满壹年。

(2)乙方提供的履约保证金可以以银行保函或银行转账形式提供,与此有关的费用由乙方承担。

(3)乙方未能履行其合同规定的任何义务,履约保证金不予退还,且不得冲抵违约金、赔偿金。如因产品质量问题造成甲方经济损失的,甲方有权从履约保证金中扣除,超出部分由乙方补齐。

(4)履约保证金转(汇)开户信息:单位名称:皖西学院;开户行:中国农业银行股份有限公司六安解放路支行;账号:12040301040014312;统一社会信用代码(纳税人识别号):12340000486188663C。

第十二条 其他

按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后30天内,按规定的结算办法付清,否则按逾

本合同为中小企业预留合同

期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，按以下第（2）项方式处理：（1）根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向六安仲裁委员会申请仲裁。（2）向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

第十三条 本合同经甲乙双方授权代表和见证方签字盖章后生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力，也可按照《中华人民共和国民法典》的规定执行。本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执贰份，见证方执壹份。

（下无正文）

甲方：皖西学院

单位盖章：

法人（授权）代表签字：

日期： 年 月 日

乙方：安徽新华印刷股份有限公司

单位盖章：

法人（授权）代表签字：

日期：2022年5月6日

见证方：安徽省政府采购中心

单位盖章：

法人（授权）代表签字：

日期：2022年5月17日